

## Yazlık Ticaret Merkezi bölgeye canlılık katacak



AK Parti Belediyeçiliğinin temelinde, kaliteli yaşam ortamları tesis etmenin yanı sıra kaliteli iş ve girişim alanları sağlama amacının da yattığını belirten Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, hayata geçirecekleri Yazlık Ticaret Merkezi'nin bölgeye ve şehre hem sosyal hem de ekonomik anlamda canlılık getireceğini söyledi. /6'DA

## Tarih yeniden hayat bulacak

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil edilen Justinianus Köprüsü ve vadisini şehrin yaşam alanına kazandıracaklarını açıklayan Başkan Adayı Alemdar, "Tarihi köprü'nün ön tarafını yaşam vadisine dönüştürüyoruz. Yürüyüş ve bisiklet yolları, yeşil alanlar, cemeke bir kafeterya ile çok özel bir çalışma hazırladık. İnsanlığın ortak mirası olan Justinianus Köprüsü, herkesin gelmek isteyeceği, ziyaret edeceği, şehir içi ve dışından misafirlerin uğrak noktası olan bir hale dönüşecek" dedi. /6'DA



## Dr. Arslan basınla buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Serdivan Belediye Başkan Adayı Dr. Aydoğan Arslan, iftar programında yerel basın mensuplarıyla buluştu. Arslan yaptığı konuşmada, Serdivan'ın tarıma elverişli topraklarının betonlaşması ve tarımın güçlendirilmesi gerekliliğine vurgu yaptı. /5'TE

Halkın Sesi [www.bizimsakarya.com.tr](http://www.bizimsakarya.com.tr)

# BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 26 MART 2024 SALI FİYATI:5 TL

## Fatih Erbakan Sakarya'ya geliyor

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan seçim öncesi saha çalışmalarında bulunmak üzere bugün saat 10.00'da Sakarya'ya geliyor. Erbakan 11.15'te Kaynarca Merkez Camii Meydanında 12.00'da ise Geyve Cumhuriyet Meydanında miting yapacak.

# AK PARTİ 31 MARTTA HAZIR!

AK Parti Sakarya heyeti, 31 Mart yerel seçimlerine doğru son haftada çalışmalarını koordine etmek için İl Başkanlığında toplandı.

AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever'in Başkanlığında yapılan toplantıda, TBMM KEFEK Başkanı, Milletvekili Çiğdem Erdoğan, Milletvekilleri Ali İnci, Ertuğrul Kocacık, Murat Kaya, İlçe Başkanları, İlçe Belediye Başkan Adayları, İl Yürütme Kurulu Üyeleri, İlçe SKM Başkanları, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanları katıldı. Koordinasyon toplantısında seçim çalışmalarını ilgili değerlendirmelerde bulunularak, son altı günün çalışmaları ve programı istişare edildi.



## Kazımiye Mahallesi doğalgaza kavuştu

Kazımiye Mahallesi Doğal Gaz Açma Töreni'nde konuşan Hendek Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi MHP Adayı Turgut Babaoğlu, "Kazımiye mahallemize kazandırdığımız eserler var, burada birçok hizmetimizde oldu ama doğal gaz olmazsa olmazımızdı. Bugün burada yıllardır beklenen, hayali kurulan doğal gazı artık açıyoruz. Kazımiye mahallemize hayırlı, uğurlu olsun" dedi /4'te

## Balcı: Kapımız herkese açık

Anadolu Birliği Partisi Erenler Belediye Başkan Adayı Mehmet Balcı gazetemiz muhabiri İsmail Aydın'a proje ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. Mehmet Balcı partinin kurulduğu günden beri partiye gönül verdiğini söyleyerek en önemli ilkesinin tarafsızlık olduğunu vurguladı. Balcı, "Anadolu Birliği Partisi kurulduğu günden beri bu partiye gönül verdim. Çünkü partimiz tertemiz bir kadro ile halkımıza çarşız bir şekilde hizmet edeceğinden dolayı bende Erenler Belediye Başkanı olarak aday oldum" dedi. /İsmail AYDIN'ın haberi 6'da

### "16 İLÇEMİZDE SÜRDÜRÜYÜRÜZ"

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerde milletimizin desteği, teveccühü ve duası ile bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Sakarya'da hizmet etmeye devam edeceklerini ifade eden İl Başkanı Tever, "31 Mart'ta tüm Türkiye yerel seçimlere, sandık başına gidiyor. Öncelikle yerel seçimlere giderken sağduyulu barış havasında bir seçimi Sakarya'mızda ve tüm ülkemizde gerçekleşmesini temenni ettiğimiz altını çizmek istiyorum. Tabii aynı zamanda da zafere giden yolda her şeyi mübah görmeyen bir süreç olmasını arzu ediyorum.

Ne kimsenin tek bir oyuna tenezzül edeceğimiz ne de bizim tek bir oyumuzun ziyan olmasına izin vereceğiz. Sandıkların başında duracak olan görevlilerimize, müşahitlerimize ve teşkilat mensuplarımıza gerekli eğitimleri verdik, bilgilendirmeleri yaptık. 31 Mart günü için 748 Okul, 2639 sandıkta 11 bine yakın bir görevlendirmemizi yaptık. En ufak bir boşluğa ve eksikliğe mahal vermeden çalışmalarımızı 16 ilçemizde de sürdürüyoruz.

### "CUMHUR İTTİFAKIMIZ GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE ÇIKACAK"

Saha çalışmalarımız, mahalle ve esnaf buluşmalarımız bizlere gösteriyor ki Cumhuriyet İttifakımız, partimiz sandıktan yine güçlü bir şekilde çıkacak. Ziyaretlerimizde vatandaşlarımızın yoğun ilgi ve teveccühü ile karşılanıyoruz. Bu teveccüh seçimlerde sandıktan yine güçlü bir şekilde çıkacağımızın göstergesi. İlgisini, desteğini üzerimizden eksik etmeyen tüm hemşehrilerimize yürekten teşekkür ediyorum. Hedefimiz belli az laf çok iş diyerek, şehrimizi ve ilçelerimizi daha güzel, daha yaşanabilir, daha gelişmiş bir kent yapmak için durmadan çalışacağız. Allah'ın izniyle 31 Mart akşamı 17-0 yaparak zaferimizi ilan edeceğiz. Buna inanıyor ve bunun için çok çalışıyoruz" dedi.

**Belçika Türkleri yine kıskırtıldı?**  
YUSUF CİNAL yazısı 6'da

**Cihan Kolip'ten Deprem Reçetesi**  
EROL AFŞAR yazısı 7'de

**GERÇEK HİKÂYE**  
Serdar Gül yazısı 3'te

**Aramızdan ayrılanlar**  
sayfa 3'te

**Arifiye mezunları iftarda buluştu**  
Çeşitli dönemlerde Arifiye Öğretmen Lisesi'nde 6 yıl yatılı okuyan mezunlarının 20. Geleneksel iftar programı Bilecik'in Osmaneli İlçesi İçmeler tesislerinde gerçekleştirildi. /5'TE

# SON SÖZÜ BİRLİKTE SÖYLEYELİM

**YUSUF ALEMDAR**  
CUMHUR İTTİFAKI SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI